ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ
19.07.2011 №
г. Томск
О проекте закона Томской области
«О Контрольно-счетной палате Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О Контрольно-счетной палате

Томской области», внесенный в порядке реализации права законодательной

инициативы Контрольной палатой Законодательной Думы Томской области

(исх. от 23.06.2011 № 01-188/1),

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О проекте закона Томской

области «О Контрольно-счетной палате Томской области» и рекомендовать

принять указанный проект закона в первом чтении.

Председатель
правового комитета                                            И.Е.Никулина

	Прект-Реш-К-Сч-П.rtf
	ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ
	О проекте закона Томской области «О Контрольно-счетной палате Томской области»
	Председатель

	ЗИ-К-С-П.tif